Verendeanu, Aurel Simțion, câte 1 cor.; Dumitru Matei, Ana Chetrinescu, câte 60 fileri; Iancu Pungila, Romonița Oprea, câte 50 fileri; Nicolae Matei, George Păștea câte 40 fileri; Petru Mezin, Ion Ciosa, Andrei Beloescu, Dumitru Ienea, câte 20 fileri. Peste tot: 27 coroane 80 fileri. Armeniș la 4/17 Mai 1905. *Ilie Peța*, parohul Armenișului.

Mulțămită publică. În numele comunei bisericesti din Cireșa cu filiile Zăvoiu și Ferdinandsberg esprim și pe această cale sincere mulțămite evlavioșilor creștini, cari din incidentul sărbării „Învierii Domnului“ au dăruit s.